
 
 

 
C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569 

Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it​
​
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Al Direttore S.G.A. 
                                                     Agli Atti​

 
 
 

 
 
Oggetto: Decreto di liquidazione al Personale dei Compensi Accessori Fondo M.O.F. -  A.S. 2024/2025 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

VISTO il CCNL comparto Scuola 2019/21, sottoscritto il 18/01/2024; ​
VISTO il P.T.O.F. approvato per l’a.s. 2024/25; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 “Nuovo regolamento sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; ​
VISTA l’assegnazione delle risorse disposta dal MIM prot. n.  36704 del 30/09/2024 relativa al Fondo per il M.O.F. 
a.s. 2024/25;​
VISTO il proprio provvedimento di Costituzione del Fondo per la Contrattazione Integrativa d’Istituto per l’a.s. 
indicato; 
VISTA la sottoscrizione della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s 2024/2025; ​
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8060 del 18/10/2025 con il quale si prende atto della mancata emissione di 
parere dei Revisori entro il termine previsto dal CCNL Scuola 2019-2021, all’art. 8 comma 8;  
DATO ATTO della sussistenza della piena compatibilità economico finanziaria della Contrattazione integrativa as 
2024/25; 
VISTI gli incarichi affidati al personale Docente ed ATA per attività retribuite con il Fondo per il Miglioramento 
dell’Offerta Formativa a.s. 2024/25 (Fondo Dell’istituzione Scolastica, Funzioni Strumentali, Incarichi Specifici, 
Valorizzazione Del Personale Scolastico “Bonus”, Ore Eccedenti in sostituzione di colleghi assenti, Attività 
Complementari di Educazione Fisica-Gruppi Sportivi); 
VISTE le dichiarazioni, le relazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, conservate agli atti della 
scuola, che attestano le ore effettivamente prestate e gli incarichi adempiuti nell’a.s.; 
VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti ali personale scolastico, predisposte dagli Uffici di Segreteria 
relative alle attività di cui all’oggetto, che pertanto vengono allegate e divengono parte integrante del presente 
provvedimento; 

 

 

DECRETA 

 

 

Firmato digitalmente dal D.S. Dott. Fabio Radicioni

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008101 - 21/10/2025 - II.10 - I



 
 

 
C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569 

Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it​
​
 
 

 
La liquidazione dei compensi al personale scolastico d’Istituto come di seguito esposti. ​
A tale fine dispone l’inserimento in Piattaforma del Cedolino Unico per il relativo pagamento delle somme che 
saranno liquidate direttamente dal MEF mediante sistema S.I.R.G.S.:​
 
 

Capitolo Piano 
Gestionale 

Descrizione Importo 
LORDO 

DIPENDENTE 

2556 06 Ore eccedenti in sostituzione dei colleghi assenti € 3.484,32 

2555 12 Ore eccedenti per l’avviamento alla pratica sportiva - Gruppi sportivi € 1.165,89 

2556 05 Parte variabile Indennità di Direzione € 6.345,00 

    

2556 05 Funzioni Strumentali all’Offerta Formativa € 5.062,61 

2556 05 Incarichi specifici del Personale ATA € 4.936,25 

2556 05 FIS Docenti € 37.287,24 

2556 05 FIS Personale ATA € 15.237,75 

2556 05 Bonus valorizzazione Docenti € 6.448,75 

2556 05 Bonus valorizzazione Personale ATA € 3.841,75 

 
 

Il Direttore S.G.A., a cui il presente provvedimento è indirizzato, adotterà i conseguenti atti di propria competenza, in 
ottemperanza della presente.​
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO​
Dott. Fabio Radicioni​

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente dal D.S. Dott. Fabio Radicioni

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008101 - 21/10/2025 - II.10 - I


		2025-10-21T10:08:01+0000
	FABIO RADICIONI




